
POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B 

1 FCV 3 AOMTL 3 1 ESVL 3 EXEMPT 1 1 CAP 2 CAP 3 1 ESCR 6 ESCR 7 1 BIOT 2 ROQUEFORT 2

2 ASRCM 3 USCA 4 2 SPCOC 2 OGC NICE 5 2 GRASSE 5 HAUTE SIAGNE 2 2 VALBONNE 4 ROQUEFORT 1 2 FC ANTIBES 2 FC ANTIBES 3

3 JSSJB 3 ESSNN 5 3 BAOUS FOOT 3 ASCC FOOT 5 3 USMN 3 FC MOUGINS 4 3 ROQUEFORT 3 FC MOUGINS 5 3 FONTONNE 4 JSJLP 4

4 ESCMV 5 ESCMV 4 4 ASCC FOOT 6 ESCMV 3 4 ESSNN 6 SCMS 4 4 CDJ ANTIBES 2 ST LAURENT 2 4 VENCE 3 TRINITE 2

 POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A

1 USCBO 4 LE SUQUET 2 1 CARROS 2 ST MARTIN 2 1 ES CONTES 3 FALICON 1 1 USONAC 2 EXEMPT 3 1 RC GRASSE 7

2 PEGOMAS 2 PEGOMAS 3 2 ST ROCH VN 4 VENCE 2 2 BLAUSASC  1 ROQUEBILLIERE 1 2 ASPTT NICE 4 SOSPEL 1 2 EXEMPT 4

3 LA ROQUETTE 1 USMN 4 3 CIMIEZ 2 BATIMENT 1 3 LUCERAM 1 ST ISIDORE 2 3 FC BEAUSOLEIL 2 ROSM 2 3 SCMS 5

4 SCMS 3 LE PLAN 2 4 MONTET B 3 GAZELEC 3 4 NISSA OUEST 1 EXEMPT 2 4 USCA 3 ASRCM 4 4 FC FOURNAS 1

POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B 

1 USONAC 2 FC FOURNAS 1 1 FCV 3 AOMTL 3 1 ESVL 3 RC GRASSE 7 1 CAP 2 CAP 3 1 ESCR 6 ESCR 7

2 BLAUSASC  1 ROQUEBILLIERE 1 2 ASPTT NICE 4 SOSPEL 1 2 ASRCM 3 USCA 4 2 SPCOC 2 OGC NICE 5 2 GRASSE 5 HAUTE SIAGNE 2

3 JSSJB 3 ESSNN 5 3 BAOUS FOOT 3 ASCC FOOT 5 3 USMN 3 FC MOUGINS 4 3 ROQUEFORT 3 FC MOUGINS 5 3 FONTONNE 4 JSJLP 4

4 ASCC FOOT 6 ESCMV 3 4 ESSNN 6 SCMS 4 4 CDJ ANTIBES 2 ST LAURENT 2 4 VENCE 3 TRINITE 2 4 SCMS 3 LE PLAN 2

 POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B   

1 BIOT 2 ROQUEFORT 2 1 USCBO 4 LE SUQUET 2 1 CARROS 2 ST MARTIN 2 1 ES CONTES 3 FALICON 1   

2 VALBONNE 4 ROQUEFORT 1 2 FC ANTIBES 2 FC ANTIBES 3 2 PEGOMAS 2 PEGOMAS 3 2 ST ROCH VN 4 VENCE 2    

3 LA ROQUETTE 1 USMN 4 3 CIMIEZ 2 BATIMENT 1 3 LUCERAM 1 ST ISIDORE 2 3 FC BEAUSOLEIL 2 ROSM 2    

4 MONTET B 3 GAZELEC 3 4 NISSA OUEST 1 SCMS 5 4 USCA 3 ASRCM 4 4 ESCMV 5 ESCMV 4    

N I V E A U  ESPOIR

SAMEDI 26 SEPTEMBRE 2015

 

HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30

STADE BONIFACCI STADE MARQUET

SITE N°19

SITE N°21 SITE N°22 SITE N°23

STADE LA PAOUTE

 

 

SITE N°16

HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30

SITE N° 18

STADE DONATO

STADE ST JEAN  BEAULIEU 

SITE N°20

STADE AUVERGNESTADE ROQUEFORTSTADE VERNEDESTADE VAL FLEURI 

SITE N°21 SITE N°23SITE N°22 SITE N°24

STADE REBUTTATO 2

HORAIRES DE 16H30 A 19H30

SITE N°16 SITE N°17

HORAIRES DE 14H00 A 17H00 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30

HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 9H30 A 13H00 HORAIRES DE 9H30 A 13H00 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30

STADE DOMERGUE 

P O U L E   D E   B R A S S A G E    U 1 3  
SAMEDI 19 SEPTEMBRE 2015

N I V E A U  ESPOIR

STADE FORT CARRE 2 STADE CARROS STADE DE ZOTTIS

STADE OLI 1 STADE LA PLAINE

SITE N°17 SITE N°18

SITE N°19

STADE PARC 3 STADE MEARELLI 

SITE N° 15

SITE N°15

STADE ROQUEFORT

SITE N° 20

HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30



POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B 

1 ES CONTES 3 FALICON 1 1 USONAC 2 FC FOURNAS 1 1 FCV 3 AOMTL 3 1 ESVL 3 RC GRASSE 7 1 CAP 2 CAP 3

2 PEGOMAS 2 PEGOMAS 3 2 ST ROCH VN 4 VENCE 2 2 BLAUSASC  1 ROQUEBILLIERE 1 2 ASPTT NICE 4 SOSPEL 1 2 ASRCM 3 USCA 4 

3 JSSJB 3 ESSNN 5 3 BAOUS FOOT 3 ASCC FOOT 5 3 USMN 3 FC MOUGINS 4 3 ROQUEFORT 3 FC MOUGINS 5 3 FONTONNE 4 JSJLP 4

4 ESSNN 6 SCMS 4 4 CDJ ANTIBES 2 ST LAURENT 2 4 VENCE 3 TRINITE 2 4 SCMS 3 LE PLAN 2 4 MONTET B 3 GAZELEC 3

  

 POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B POULE A POULE B   

1 ESCR 6 ESCR 7 1 BIOT 2 ROQUEFORT 2 1 USCBO 4 LE SUQUET 2 1 CARROS 2 ST MARTIN 2    

2 SPCOC 2 OGC NICE 5 2 GRASSE 5 HAUTE SIAGNE 2 2 VALBONNE 4 ROQUEFORT 1 2 FC ANTIBES 2 FC ANTIBES 3    

3 LA ROQUETTE 1 USMN 4 3 CIMIEZ 2 BATIMENT 1 3 LUCERAM 1 ST ISIDORE 2 3 FC BEAUSOLEIL 2 ROSM 2    

4 NISSA OUEST 1 SCMS 5 4 USCA 3 ASRCM 4 4 ESCMV 5 ESCMV 4 4 ASCC FOOT 6 ESCMV 3    

HORAIRES DE 13H30 A 16H30

HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30

STADE DE BIOT STADE DOMERGUE STADE FORT CARRESTADE ROQUETTAN 

STADE ROQUETTAN STADE DE BIOT STADE DOMERGUE STADE FORT CARRE

SITE N° 20

 

SITE N°22 SITE N°23

HORAIRES DE 13H30 A 16H30

SITE N°21

N I V E A U  ESPOIR
SITE N°17 SITE N°18

SAMEDI 3 OCTOBRE 2015

STADE DECAZES

SITE N°15 SITE N°19SITE N°16

HORAIRES DE 13H30 A 16H30 HORAIRES DE 13H30 A 16H30HORAIRES DE 13H30 A 16H30


